Serviço de digitalização dos : É 

3 documentos produzidos na fase panpaln 12,00 Mês 10.440,00 — 6.264,00 75.168,00 . 

VALOR TOTAL | 298.768,00 . 

Homologado para R2 SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 

35.823.985/0001-30, pelo melhor valor de R$ 298.768,00 (duzentos e noventa e oito mil, 

setecentos e sessenta e oito reais), em 07/01/2026. 

Antôni rios Gomes 

Presidente da Câmara Municipal de Horizonte